АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОЛОВИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15 июня 2015 года                        с.Головино                                  № 64

Об отмене постановления

администрации муниципального

образования Головинское сельское поселение

от 28 мая 2012 года №65

      В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от 26 мая 2015 года №91 «О передаче части полномочий», постановляет:
   1. Отменить постановление администрации муниципального

образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от 28 мая 2012 года №65 « О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Головинское сельское поселение и урегулированию конфликта интересов».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации
муниципального образования
Головинское сельское поселение                                              А.В.Лёшин